در ماده ۲ کنوانسیون ۸۲ بخش دوم قسمت دوم هر کشوری حق دارد وسعت دریای سرزمینی خود را تا فاصله ۱۲ مایل دریای از فاصله خط مبدا ایجاد و تعیین نماید. کشور ما براساس قانون ۱۳۱۳، ۶ مایل پیش‌بینی شده بود و براساس ۱۹۸۲، ۱۲ مایل را پیش‌بینی کرده است و آنچه که در سال ۱۳۳۸ (۱۹۵۹ میلادی) در ایران پیش‌بینی شده بود. در سال ۱۹۸۲ در کنفرانس سوم ح دریای مورد تایید قرار گرفت ۱۲ مایل پیشنهاد ایران، الجزایر و عمان و فیلیپین و چند کشور دیگر بود. گروه ملی را تشکیل و روی چند موضوع

نظر مشترک داشتند. یکی میزان دریای سرزمینی است که به تایید می‌رسد و یکی از مشکلات جامعه هم حل می‌شود.